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Hej på er alla medlemmar! 
 
Efter att vi på årsmötet fick ett jättebra förslag från en av dom deltagande medlemmarna så 
ska vi nu försöka publicera ett ”brev från styrelsen” lite nu & då.  
För att ni ska få en inblick i styrelsens arbete, kommande arrangemang och vad som är på 
gång inom klubben så lägger vi ut ett nytt brev efter varje styrelsemöte som avhålls i vår 
avdelning. Förhoppningsvis blir ni både inspirerade, nyfikna och sugna på att antingen hjälpa 
till som funktionär på dom olika arrangemangen eller kanske anmäla er och delta med er 
hund? Självklart är ni då hjärtligt välkomna att kontakta någon av oss – hela vår klubb bygger 
ju trots allt på ideell arbetskraft! 
 
Många av oss i styrelsen är precis hemkomna från SSRKs funktionärsträff som hölls i 
Upplands Väsby. Då kost och logi betalas centralt för en person per seminarium som hölls 
under helgen så var vi ett ganska stort gäng – 6 personer! Eftersom ingen i gruppen heller inte 
ville missa en sekund av den här helgen så åkte vi redan på fredag med tåg från Sundsvall och 
betalade den första natten på hotellet privat. 
SSRK Jämtland Härjedalen representerades på följande seminarium; Retriever, Spaniel, 
Viltspår, Ordförande, Utbildning och Utställning. Sammanfattningen under tågresan hem var 
att det var mängder med information, mycket intressanta föreläsningar, nyttiga och nya 
kontakter som knöts och ett underbart konferenshotell där man både sov & åt gott! 
Att vi dessutom fick beröm från andra avdelningar för vår glädje, entusiasm, kompetens och 
att vilja det bästa för vår klubb var en viktig bekräftelse för oss att vi är på rätt väg! 
 
Här på hemmaplan i Jämtland-Härjedalen börjar planerna för vårens, sommarens och höstens 
stora arrangemang falla på plats. Vi söker självklart efter fler medlemmar som är intresserade 
av att arbeta för klubben och ALLA är varmt välkomna. Inga speciella förkunskaper behövs – 
alla har någonting att bidra med och kan man inte sen tidigare så är det ett perfekt sätt att 
praktiskt få lära sig någonting nytt! 
På hemsidan finns det mer information om t ex ”funktionärsträff Håsjö” och ”arbetsgrupp 
Fäviken” och kom ihåg att svara på medlemsblanketten – även det går att göra på nätet! 
 
Sommarens KlubbMästerskap kommer att hållas på Motorstadion utanför Östersund (på 
vägen mot Stugun). En av anledningarna, förutom att det är bra marker, är att klubben 
kommer att flytta från Gräfsåsen till Motorstadion. Kommunen har beslutat att inte förlänga 
arrendeavtal för klubbar eller övriga aktiviteter på Gräfsåsen och vi har blivit erbjudna att 
istället husera på Motorstadion vilket vi tror kommer att bli ett jättebra samarbete! 
Flytten kommer att ske under tidig sommar och vi hoppas att vi får se många av er på 
Klubbmästerskapet som samtidigt får ses som en ”invigning”. 
 
Detta första, informella brev, kommer säkert att ändras, omformuleras och förnyas allt efter 
att tiden går. Berätta gärna för oss vad just du tycker - mail, gästbok eller telefon – välkomna! 
 
Mvh Marie Söderström, ordförande för SSRK Jämtland Härjedalen.  
 
 


